



NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN MONTERIA			SUCURSAL AGENCIA MONTERIA			COD.SUC 53	NO.PÓLIZA 53-44-101045812	ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO	A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
28 07 2026	27 07 2026			00:00	30 03 2027	23:59	EMISION ORIGINAL	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL MULTISERVICIOS CANAAN SAS	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.994.231-8
DIRECCIÓN: CLL 18 NO. 14 - 19	CIUDAD: PLANETA RICA, CORDOBA TELÉFONO: 3022569637

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: MUNICIPIO DE PLANETA RICA	IDENTIFICACIÓN NIT: 800.096.765-1
DIRECCIÓN: CALLE 18 NO. 10-09 PALACIO MUNICIPAL	CIUDAD: PLANETA RICA, CORDOBA TELÉFONO 7763565

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

AMPARAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DERIVADOS POR EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ADQUIRIDAS POR EL AFIANZADO, REFERENTE A ADQUISICION DE MUEBLES Y ENSERES PARA LA OFICINA DE ENLACE DE VICTIMAS DEL MUNICIPIO DE PLANETA RICA, CORDOBA.

COMUNICACION DE ACEPTACION DE OFERTA NO. CMC-SGB-020-2026.

AMPAROS

RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES

AMPAROS

VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
27/07/2026	30/03/2027	\$4,893,949.40
27/07/2026	30/03/2027	\$4,893,949.40

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO
CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES

ACLARACIONES

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****40,000.00	\$ *****8,000.00	\$ *****9,120.00	\$ *****57,120.00	\$ *****9,787,898.80	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
AGENCIA DE SEGUROS TE ASEGURAMOS BI	174376	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 28 NO.2 - 17 - TELEFONO: 7813230 - MONTERIA

53-44-101045812

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



FIRMA TOMADOR



**SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.**

SEGUROS DEL ESTADO S.A.

**RECIBO DE CAJA No.
67287016**

Nit. 860009578-6

EXPEDIDO EN	SUCURSAL	CODIGO	FECHA	CLAVE	NOMBRE	
BOGOTA, D.C.	OFICINA PRINCIPAL	1	30/07/2026	0		
RECIBIMOS DE: 63781457-MULTISERVICIOS CANAAN SAS					NIT. 901.994.231	
LA SUMA DE: CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTE PESOS M/CTE.*****						
POR CONCEPTO DE: APLICACION PORTAL DE RECAUDOS #11015802252021						
SUC-RAMO-POLIZA-ENDOSO			PRIMA	GASTO	IVA	RUNT
AGENCIA MONTERIA - CU. ENTIDAD. EST. - 101045812 - 0			40,000.00	8,000.00	9,120.00	0.00
						57,120.00
OTROS CONCEPTOS DE PAGO						VALOR
CUENTA PUENTE INTERSUCURSALES						-57,120.00
CUENTA PUENTE INTERSUCURSALES						57,120.00
FORMA DE PAGO						
BD 110158022 1-BANCO DE BOGOTA 57,120.00					EFFECTIVO:	0.00
					CHEQUE:	0.00
					TARJETA:	0.00
					BD:	57,120.00
					OTROS:	0.00
TRANSACCION 18319809				TOTAL:		57,120.00
CAJERO: PAGUESTADO						



**SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.**

SEGUROS DEL ESTADO S.A.

**RECIBO DE CAJA No.
67287016**

7

EXPEDIDO EN	SUCURSAL	CODIGO	FECHA	CLAVE	NOMBRE	
BOGOTA, D.C.	OFICINA PRINCIPAL	1	30/07/2026	0		
RECIBIMOS DE: 63781457-MULTISERVICIOS CANAAN SAS					NIT. 901.994.231	
LA SUMA DE: CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTE PESOS M/CTE.*****						
POR CONCEPTO DE: APLICACION PORTAL DE RECAUDOS #11015802252021						
SUC-RAMO-POLIZA-ENDOSO			PRIMA	GASTO	IVA	RUNT
AGENCIA MONTERIA - CU. ENTIDAD. EST. - 101045812 - 0			40,000.00	8,000.00	9,120.00	0.00
						57,120.00
OTROS CONCEPTOS DE PAGO						VALOR
CUENTA PUENTE INTERSUCURSALES						-57,120.00
CUENTA PUENTE INTERSUCURSALES						57,120.00
FORMA DE PAGO						
BD 110158022 1-BANCO DE BOGOTA 57,120.00					EFFECTIVO:	0.00
					CHEQUE:	0.00
					TARJETA:	0.00
					BD:	57,120.00
					OTROS:	0.00
TRANSACCION 18319809				TOTAL:		57,120.00
CAJERO: PAGUESTADO						

TERM: XR49

DEPOSITO A CUENTA

EN EFECTIVO Y/O DOCUMENTOS

USER: T069040

DE AHORROS

B B V A

OFIC: 0716 PLANETA RICA

HORA : 10:32:50

NUMERO DE CUENTA: 0013-0716-91-0200108170 MN

FECHA OPER : 30-07-26

FECHA VALOR: 30-07-26

NOMBRE DEL CLIENTE: MUNICIPIO DE PLANETA RICA

MOV.: 000004620 1 / 1

NO. CHEQUE

IMPORTE

IMPORTE EN EFECTIVO MN

\$ 246,698.00

IMPORTE EN DOCUMENTOS MN

\$ 0.00

FIRMA
DEL CAJERO

TOTAL DEL DEPOSITO EN MN

\$ 246,698.00

CANT. DE DOCUMENTOS: 0 SUMA:

0.00

FIRMA

FAVOR GUARDAR ESTE RECIBO

..P